
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

Příjmení, jméno, titul

Trpoměchy 24, Slaný

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Mgr. Jitka Hašková

Razítko a podpis ORP

Dne  

Studeněves 78

Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo 
Libovice

Trpoměchy 24, Slaný 27401

Výchozí bod křižovatka silnic Slaný- Řevničov přes obec Tuřany směrem k obci Hvězda , U samoty Carda vpravo pokračuje po cestě
na silnici mezi obcemi Jedomělice a  Libovice , a dále po silnici k Jedomělicím.Asi 30 m před obcí Jedomělice vpravo po polní cestě k 
dolu Jindřich a odtud po kraji lesa severním směrem , krajem Cikánské rokle na silnici Pozděň – Plchov pak dále po silnici Plchov ,
Kvilice, Kutrovice do obce Neprobylice . Zde na rozcestí křižovatek Neprobylice , Písek, Královice odtud po silnici do Královic. Dále
po silnici směrem na Trpoměchy , asi 100m za obcí Královice východním směrem na obec Otruby po silnici na křižovatku Otruby –
Drchkov. Pak po trati Zlonice – Slaný až do Slaného.Odtud až do výchozího bodu.

8.4.1993

Libovice

Baňka Jan Trpoměchy 24, Slaný 27401

Pavel Novák Jarpice 29

48703109

IČO

Příjmení, jméno, titul Adresa

Adresa 

Tuřany 129

Adresa

21

  

1.3.2013

Scholze Vladimír

Pejšek Miroslav

Bayer Libor

Baňka Jan, Bc.

MS Záboří Libovice (předseda Jan Husák)

Příjmení, jméno, titul
Tuřany 27

Libovice 114


